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LISTINO Quarto Trimestre 2016

Tariffe SETTIMANALI per singola edizione

Tutto il
NETWORK

€ 3.250

€2.900

€ 2.550

€ 2.400

€1.900

€ 2.750

€2.600

€1.900

€ 1.550

€1.380

€1.000

a preventivo

a preventivo

€3.900

Spazi a rotazione "site wide" (tutto il sito)
con massimo di altri 2 inserzionisti (share 33%)

SKIN
(1500x880 pixel v. specifiche) sfondo sito

PUSHBAR

(990x60 pixel) posizione centrale subito sotto cruscotto testata

LEADERBOARD

(728x90 pixel) posizione subito sopra testata

MAIN BOX

(300x250 pixel) posizione colonna laterale destra sotto cruscotto testata

MINI PUSHBAR

(990x30 pixel) posizione centrale subito sotto cruscotto testata

BANNER VERSIONE MOBILE x SMARTPHONE

(320x50 pixel) posizione rotazione in basso

MAXI BANNER

(300x375 pixel) posizione rotazione colonna laterale destra

BANNER

(300x250 pixel) posizione rotazione colonna laterale destra

MINI BANNER

(300x125 pixel) posizione rotazione colonna laterale destra
BANNER NEWS GOLD
(320x50 pixel) Due posizioni in HP sotto la seconda e la quarta notizia

ed in tutte le pagine lista (comuni, categorie) sotto la prima notizia

BANNER NEWS

(320x50 pixel) due posizioni solo in HP sotto la sesta e la quinta notizia
Spot intro
Pop Up

Inforedazionali

Fascia A Fascia B Fascia C
€110 €95 €85
€95 €85 €75
€85 €75 €65
€80 €70 €60
€55 €55 €55
€90 €80 €70
€95 €85 €75
€65 €55 €45
€55 €45 €35
€50 €40 €30
€40 €30 €20

a preventivoa preventivo a preventivo

a preventivo a preventivo a preventivo

€200 €180 €150
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Gli spazi per la pubblicitd sono a disposizione per campagne nazionali,
regionali o locali con formati uguali su tutte le testate del network.
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